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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

4951
7150

W185988
1.200 SEK

VW Passat -17
Wheel (Tire and Rim) 1 pc 

VOLKSWAGEN, VW PASSAT DFCA AUTOMAT 5DR HGV DIESEL
ÅRETRUNTDÄCK 225/50-17

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

19.770
A*

4996
7150

W164116
1.000 SEK

VW Transporter/Caravelle -06
Wheel (Tire and Rim) 1 pc 

VW SKÅP 2,5 4MOTIN AXD MANUELL 0DR SKP DIESEL
RESERVHJUL  SAILUN

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

17.400
A

1538
7150

W162902
500 SEK

BMW 5-Series -00
Wheel (Tire and Rim) 1 pc 

BMW 523I/5 MJ00 M52-TUB25 MANUELL 5DR HGV BENSIN
225 60 15

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

11.429
A

8702
7150

W161590
100 SEK

Lynx Snöskoter -07
Wheel (Tire and Rim) 1 pc 

LYNX ST 600 593
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

334
A

4581
7150

W160938
800 SEK

Toyota RAV 4 -06
Wheel (Tire and Rim) 1 pc 

TOYOTA RAV4 2AD-FTV MANUELL 5DR SUV DIESEL
17 TUM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A*

4996
7150

W159248
1.500 SEK

VW Transporter/Caravelle -07
Wheel (Tire and Rim) 1 pc 

VW CARAVELLE 2,5 BNZ MANUELL 0DR SKP DIESEL
RESERVHJUL

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

12.840
A

5425
7150

W141683
600 SEK

Microcar Övrigt -06
Wheel (Tire and Rim) 1 pc 

DIESEL
PLÅT FÄLG MED DÄCK , 145 70 13&quot;

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

1000
7150

W136996
450 SEK

Övrigt Biltillbehör -99
Wheel (Tire and Rim) 1 pc 

 
1999 SLÄPVAGN 13

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A


